PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 025/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 002/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Ato 003

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE PCD E CONDIÇÃO

ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2022.

O Senhor CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito Municipal de Agronômica, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

de Agronômica, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial para realizar as
provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição especial, poderão ser
impetrados nos dias 27 e 28 de outubro de 2022, de acordo com o edital.

Agronomica, 27 de outubro de 2022

CESAR LUIZ CUNHA

 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 002/2022 – CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

Julgamento dos pedidos

Nº

INSC CANDIDATO Solicitação de condição especial ou vaga de PCD.

Status

Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

24243 LARISSA DUARTE MACHADO Condição Especial: Outra (s) indeferido
Candidato não cumpriu requisitos do
edital.

24250 GABRIELA DE OLIVEIRA Condição Especial: lactante deferido Candidato cumpriu requisitos do edital.

24229
RAPHAEL ANTOINE JACQUES SALVATORE
ANZALONE

Condição Especial: Outra - Carteira adequada para
canhoto.  deferido Candidato  cumpriu requisitos do edital.

22930 ANDREIA STEGEMANN Condição Especial: Vaga PCD deferido Candidato cumpriu requisitos do edital.

21589 LEILA CLAUDIA GEHRKE Condição Especial: Vaga PCD deferido
Candidato cumpriu as exigências do
edital.